
 

19 Giugno 2022 / Campo Marco Pala, Cogoleto (GE) 
CDS Provinciale di Prove Multiple Cat Ragazzi/e 
Gare di Contorno Cat Cadetti/e / Esordienti 10 M/F 
Ritrovo ore 09.00 - Inizio gare 9.45 

 
Programma gare:  
Ragazzi/e :  Tetrathlon (60HS / Salto in Alto / Lancio del Vortex / 600 mt) 
Cadetti/e : 150 mt / Salto in Lungo 
Esordienti 10 M/F : Salto in Lungo / 600 mt 
 
Partecipazione 
Alle gare del CDS Provinciale di Prove Multiple potranno partecipare gli atleti in regola con il 
tesseramento Fidal dell’anno in corso (2022) appartenenti a Società aventi sede nella Provincia di 
Genova. 
Alle gare di contorno per le Categorie Cadetti/e e Esordienti 10 M/F potranno partecipare gli atleti 
FIDAL e EPS in regola con il tesseramento dell’anno in corso (2022) 
Ogni società potrà partecipare con un numero illimitato di atleti/e 
 
Iscrizioni 
Le iscrizioni On Line chiuderanno alle ore 24 del 16 Giugno 2022. 
Per quanto riguarda le sole categorie Esordienti 10 sarà possibile anche inviare le iscrizioni 
all’indirizzo mail del comitato cp.genova@fidal.it, sempre entro le 24 del 16 Giugno 2022.  
 
Orario Provvisorio 
 

CDS Provinciale Prove Multiple RI/RE + Gare di contorno Cadetti/e Eso 10M/F 

      9.00 Ritrovo 

9.45 Inizio gare 60 HS RE a seguire RI Lungo ESO 10F 

10.00     Alto RE / Vortex RI 

10.15   200 mt CE a seguire CI 
 

10.30    Lungo ESO 10M 

10.45   600 ESO 10F   

11.00     Alto RI / Vortex RE 

11.15   600 ESO 10M Lungo CI/CE 

11.30   600 RI a seguire RE   

 
L’orario delle gare potrà subire variazioni in base al numero degli iscritti 
 
CP FIDAL Genova 
    Il Presidente 
 Giorgio Torrielli 

                 

      

                                      
                                                 

 

 
 


